LÄHETÄ YHTEYDENOTTOPYYNTÖ
T45-30E-1025
Poimulevyt ovat kestäviä ja korkealaatuisia, ja niitä on saatavissa eri poimutuksilla. Matalia
poimulevyjä käytetään pääasiassa ulkoisissa rakenteissa. Ruukin matalat poimulevyt antavat
julkisivulle siistin ja rauhallisen vaikutelman.
Käyttökohteita:
• tuotantorakennukset
• julkiset rakennukset
• varastorakennukset
• näyttelytilat
• urheiluhallit
• toimistorakennukset
• korjausrakentamiskohteet
• asuinrakennukset
• maatalousrakennukset
Tiedot verkkosivuillamme on julkaistu parhaaseen tietoomme ja ymmärrykseemme perustuen. Vaikka kaikki voitava on tehty tietojen
oikeellisuuden varmistamiseksi, Ruukki Construction ei ota vastuuta mistään suorista tai epäsuorista vahingoista, jotka johtuvat
mahdollisista virheistä tai julkaistujen tietojen väärästä soveltamisesta. Pidätämme oikeuden muutoksiin.
1
Tuotenimi T45-30E-1025
Hyötyleveys 1025 mm
Syvyys 40 mm
Kapean laipan leveys 95 mm
Leveän laipan leveys 30 mm
Minimipituus 800 mm
Maksimipituus 12000 mm
Perforointikuviot
Täysperforointi symmetrisellä kuviolla, vain yksi reikäkoko ja etäisyys (a, b, c) tuotetta kohden.
10 % perforointi: d = 4 mm, c = 12 mm
15 % perforointi: d = 4 mm, c = 10 mm
30 % perforointi: d = 4 mm, c = 7 mm
40 % perforointi: d = 5 mm, c = 7.5 mm
Muut täysperforointivaihtoehdot - kysy lisätiedot.
Ominaisuudet
Materiaalit
2
Materiaali Paksuus (mm) Paino (kg/m2) Pinnoite
Teräs 0.7 6.70 Sinkitty
GreenCoat Hiarc (Vakiovärit)
Kiiltoaste: 35
RR20 Winter white RR21 Pebble grey RR23 Mountain grey
RR40 Metallic silver RR41 Metallic dark silver RR42 Metallic gold
RR43 Metallic copper
GreenCoat Hiarc Matt (Vakiovärit)
Kiiltoaste: 5
Pinnoitteet ja värit
3
RR40 Metallic silver RR41 Metallic dark silver RR45 Metallic titanium
Erikoisvärit
• GreenCoat Hiarc (teräs)
• PVDF (alumiini)
• Jauhemaalattu (teräs)
• Jauhemaalattu (alumiini)
Suoritustasoilmoitus
Design profiili S18:
Muut design profiilit:
Cor-Ten design profiilit:
BIM objektit
Lataa dokumentteja
Suoritustasoilmoitus No.28/PP/VIM - Matalat poimulevyt
PDF, 282,4 KB
Suoritustasoilmoitus No.25/PP/PAR - Julkisivuverhoukset
PDF, 197,7 KB
Ruukki Cor-Ten facades - Certification
PDF, 31,8 KB
4
Tilauslomake
Huolto-ohjeet
Tarvikeasiakirjat
Ruukki Design Profile order form 2.2.2
XLSM, 0,6 MB
Ruukki Cor-Ten facades - maintenance instructions
PDF, 70,3 KB
Huolto-ohje cor-ten julkisivuverhoustuotteille
PDF, 36,0 KB
Maalipinnoitetut teräkset huolto-ohje.pdf
PDF, 0,5 MB
Huolto-ohje Jauhemaalatuille julkisivuverhoustuotteille
PDF, 0,6 MB
Profiloidut levyt ja orret Tarvike-esite 10_2022
PDF, 0,8 MB
Julkisivuverhoukset tarvikkeet 10_2022
PDF, 4,3 MB
Ruukki_design_profiles_accessories_DWG
ZIP, 4,4 MB
Referenssit
5